



## Mariage de l'artisanat et du design

Authentique est une marque fondée à Majorque par deux passionnés de belles choses et de bon design. Son nom fait référence au respect de la philosophie du retour aux sources. Authenticité des produits régionaux artisanaux, simplicité et beauté de l'artisanat traditionnel et des centaines d'années d'expérience d'artisans locaux, telles sont les caractéristiques des produits Authentique, la collection de céramique « Tres en raya » rappelle le jeu du morpion. Elle est disponible en deux options de couleur : bleu-rouge et multicolore. Ces sets sont des idées cadeaux idéales, chaque set est en outre enveloppé dans une serviette avec le motif typique des 'llengües' de Majorque. Par ELLE DECORATION POLOGNE 1/2022



ELLE DECO NOWOŚCI

**PONAD PODZIAŁAMI**  
Kochają design, podchodzą z szacunkiem do lokalnych tradycji i rzemieślniczej filozofii produkcji. Są też przekonani, że w bardziej zrównoważonym świecie to współpraca, a nie konkurencja jest nadrzędną wartością. Polskie rzemieślnicze marki – Splot Kojący klimy i SPLOD produkujący meble – łączą nie tylko nazwa, ale i wspólny produkt, czyli Klim Wieranda. Zestaw zaprojektowany przez Zofię Strumiło, współzłożycielkę marki SPLOD, a ufany przez Splot, którego twórcą jest Przemek Cepak.

**MARIA Z RZEMIOSŁA I DESIGNU**  
Authentique to firma założona na Majorce przez dwóch pasjonatów pięknych przedmiotów i dobrego designu. Jej nazwa podkreśla uwagę dla filozofii powrotu do korzeni. Autentyczność ręcznie wykonanych produktów regionalnych, prostota i piękno tradycyjnego rzemiosła oraz seki lat doświadczenia lokalnego rękodzieła to charakterystyczne cechy produktów, które oferuje Authentique. Kolekcja naczyni „Tres en raya” nawiązuje skojarzenia z zabawą w kółko i krzyżyki. Dostępna jest w dwóch wersjach kolorystycznych: niebiesko-czerwonej lub wielokolorowej. Ponieważ taki zestaw to idealny pomysł na prezent, każdy jest zapakowany dodatkowo w serwetkę z typowym dla Majorki wzorem „llengües”.  
authentiqueliving.com

**MIĘKKO OTULA**  
Miodowa sofa PUFFY z funkcją spania (poduszki chowają się pod stelaż) wyróżnia się zdecydowaną linią. Jest dostępna także w wersji nierozkładanej i w różnych wariantach tapicerki. Nap

52 ELLE DECO

TEST I WYBÓR FOT. KAMRONSKA, ZBIĘCIA, MARTYNA, PŁACZYŃ